СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ТАРКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(пятого созыва)

РЕШЕНИЕ
( тринадцатой  сессии)
[bookmark: _GoBack]от 30.11. 2016                                                                                                     № 75

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

	В соответствии с п. 2 ч. 10 ст. 40 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 5 ст. 21 Устава Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, на основании личного заявления депутата Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Гринько Анатолия Ивановича, Совет депутатов решил:
	1.Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Гринько Анатолия Ивановича.
	2.Опубликованть настоящее решение в установленном законом порядке в Бюллетене органов местного самоуправления Усть-Таркского района, а так же разместить на сайте администрации Усть-Таркского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области в сети «Интернет»
	3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета депутатов
Усть-Таркского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                         В.Н. Предвечный